MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO  PÚBLICO Nº 002/2023

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 002/2023, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 17 a 19/07/2023.

Praia Grande, 14 de julho de 2023.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com D eficiência

Inscrição Candidato Cargo

70172 DANILO CARDOSO BANIN MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

70268 ELAINE CRISTINAS DOS SANTOS MÉDICO MENSALISTA PSIQUIATRA